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Arbetsprotokoll

Match nr: 25 -1 45103 06 Serie: Pojkar - USM P14
Datum: 2025-10-12 KI: 15:00
Arena: Rimbo Sporthall, Rimbo

Rimbo HK Roslagen - Skuru IK

Rad [ Tid Mal

1 0:00
2 0:57 1-0

3 1:35

4 1:44 2-0

2:.02 2-1

3:46 | 2-2

4.05 3-2
8 4:59

9 5:58 3-3

10 |6:25
11 | 6:27
12 6:29
13 |6:31

14 ' 7:48 4-3

15 |7:57 4-4
16 1 9:05

17 9:38 54

18 10:32

19 10141 6-4

20 |11:15 74

21 13:56 8-4

22 15:00
23 15:110 8-5

Lag Handelse Nr |Spelare

Start forsta halvlek
Rimbo HK Mal 73  Dumbia Camara
Ros...
Rimbo HK Tillddbmd 7-m
Ros...
Rimbo HK Mal 7-m 24 | Johannes Forsberg
Ros...
Skuru IK Mal 17 | Ossian Rosenstrom
Skuru IK Mal 14  Pontus Holm
Rimbo HK Mal 73 | Dumbia Camara
Ros...
Rimbo HK Spelare aktiverad 13 | Oliver Gilander
Ros...
Skuru IK Mal 6 Simon Johansson
Skuru IK Spelare aktiverad 4 Gustav Elghorn
Skuru IK Spelare aktiverad 20  August Kvillner
Skuru IK Spelare aktiverad 3 Oscar Mothander
Skuru IK Spelare aktiverad 18 | Anton Norberg
Rimbo HK Mal 13  Oliver Gilander
Ros...
Skuru IK Mal 18 | Anton Norberg
Rimbo HK Varning 24 | Johannes Forsberg
Ros...
Rimbo HK Mal 13  Oliver Gilander
Ros...
Rimbo HK Tilldbmd 7-m
Ros...
Rimbo HK Mal 7-m 13  Oliver Gilander
Ros...
Rimbo HK Mal 3 Melker Lundberg
Ros...
Rimbo HK Mal 7 Ermis Zenelaj
Ros...
Skuru IK Tilldébmd 7-m
Skuru IK Mal 7-m 20  August Kvillner
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Match nr: 25 -1 45103 06 Serie: Pojkar - USM P14 Rimbo HK Roslagen Skuru IK

Rimbo HK
Ros...
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK

Skuru IK
Skuru IK
Rimbo HK
Ros...
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Skuru IK
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Skuru IK
Skuru IK
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Skuru IK
Rimbo HK
Ros...
Skuru IK

Spelare aktiverad

Mal

Tilldémd 7-m

7-m miss

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal
Spelare aktiverad

Mal
Matchen &r slut

20

20
20

18
73

20

24

24

18

17

18

13

20
73

73

73

17

25

73

18
11

14

Leo Karlsson
August Kvillner
August Kvillner

August Kvillner

Oscar Mothander
Anton Norberg
Dumbia Camara

August Kvillner

Oscar Mothander

Ludvig Hedman Lindegren
Johannes Forsberg
Johannes Forsberg

Anton Norberg

Ossian Rosenstrom
Anton Norberg

Ermis Zenelaj

Oliver Gilander

August Kvillner
Dumbia Camara

Dumbia Camara
Dumbia Camara

Ossian Rosenstrom

Elis Aho

Kuba Wawrzyniak-Olech

Dumbia Camara

Anton Norberg
Aggelos Karamanis

Pontus Holm
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